
Armbrust 10 m, Herren 5.10.10

1. 1810 SSV Oberzwehren 1547 1120

      Haberland, Alicia 383

      Meers, Kevin 373

      Waßmuth, Daniel 364

2. 9404 SV Hubertus Trösel 2 1118

      Bauer, Marion 366

      Gunkel, Daniel 371

      Stumpf, Markus 381

3. 9404 SV Hubertus Trösel 1 1117

      Hechler, Ronny 370

      Müller, Thomas 370

      Reinsch, Rüdiger 377

4. 4306 SV Mademühlen 1110

      Rompf, Kevin 371

      Weigel, Andre 370

      Weigel, Stephanie 369

5. 6307 ESV Elm 1108

      Harbach, Thomas 366

      Poth, Elke 374

      Schmidt, Meike 368

6. 0305 SV Bieber 1 1107

      Aull, Holger 376

      Dimter, Christian 365

      Mobley, Victoria 366

7. 8405 Cronberger SGes 1398 1 1096

      Kind, Holger 357

      Klauer, Torsten 379

      Steinhof, Michael 360

8. 0301 SSG Biebergemünd 1095

      Koch, Sebastian 362

      Senzel, Jan 374

      Dimter, Tobias 359

9. 8322 SV 1967 Sulzbach 1090

      Dannfald, Stefan 349

      Malkowski, Michal 383

      Rink-Prager, Wolfgang 358

10. 9410 Fürther SV Hassia 1928 1082

      Bär, Reiner 358

      Bär, Yvonne 354

      Reinig, Thorben 370

11. 4207 SV Mengerskirchen 1078

      Hanson, Frank 357

      Mohri, Markus 364

      Schneider, Thorsten 357

12. 1203 SC 1952 Sandershausen 1072

      Eckl, Günter 356

      Eckl, Ute 347

      Siemon, Juliana 369

13. 9404 SV Hubertus Trösel 3 1057

      Becker, Armin 355

      Bläß, Raimund 345

      Gunkel, Uwe 357

14. 7403 SV Erbach 1029

      Eckrich, Kerstin 358

      Lachnit, Lutz 342

      Löw, Hildegard 329

15. 5314 SV 1925 Allendorf/Lumda 975

      Fuhrmann, Kornelia 338

      Heide-Korzen, Astrid 317

      Koch, Dominik 320

na. 5409 SV Freienseen 710

      Hofmann, Lukas 0

      Nold, Laura 366

      Schreiner, Bernd 344

na. 7323 SV Steinfischbach 708

      Börger, Stefan 0

      Lane, Mark William 340

      Zehl, Klaus-Peter 368

na. 9509 HSG Büttelborn 689

      Merkel, Petra 341

      Molzahn, Dominik 348

      Molzahn, Michaela 0

na. 0305 SV Bieber 2 587

      Rickert, Natascha 367

      Rickert, Nicole 0

      Schneller, Gregor 220

Armbrust 10 m, Herren 5.10.10

1. Malkowski, Michal 8322   SV 1967 Sulzbach 383

2. Klauer, Torsten 8405   Cronberger SGes 1398 1 379

3. Aull, Holger 0305   SV Bieber 1 376

4. Senzel, Jan 0301   SSG Biebergemünd 374

5. Meers, Kevin 1810   SSV Oberzwehren 1547 373

6. Rompf, Kevin 4306   SV Mademühlen 371

7. Gunkel, Daniel 9404   SV Hubertus Trösel 2 371

8. Weigel, Andre 4306   SV Mademühlen 370

9. Hechler, Ronny 9404   SV Hubertus Trösel 1 370

10. Reinig, Thorben 9410   Fürther SV Hassia 1928 370

11. Koch, Alexander 0301   SSG Biebergemünd 367

12. Grobbauer, Daniel 9101   PSG Darmstadt 365

13. Waßmuth, Daniel 1810   SSV Oberzwehren 1547 364

14. Koch, Sebastian 0301   SSG Biebergemünd 362

15. Oppermann, Sven 4317   SV Mandeln 362

16. Steinhof, Michael 8405   Cronberger SGes 1398 1 360

17. Kind, Holger 8405   Cronberger SGes 1398 1 357

18. Molzahn, Dominik 9509   HSG Büttelborn 348

19. Bläß, Raimund 9404   SV Hubertus Trösel 3 345

20. Schreiner, Bernd 5409   SV Freienseen 344

21. Lachnit, Lutz 7403   SV Erbach 342

22. Lane, Mark William 7323   SV Steinfischbach 340

23. Koch, Dominik 5314   SV 1925 Allendorf/Lumda 320

na. Hasslinger, Rene 9405   SV Heppenheim 1928 0

na. Hofmann, Lukas 5409   SV Freienseen 0

na. Rehmet, Markus 5409   SV Freienseen 0

na. Schade, Lukas 1810   SSV Oberzwehren 1547 0

Armbrust 10 m, Damen 5.10.11

1. Haberland, Alicia 1810   SSV Oberzwehren 1547 383

2. Weigel, Stephanie 4306   SV Mademühlen 369

3. Rickert, Natascha 0305   SV Bieber 2 367

4. Mobley, Victoria 0305   SV Bieber 1 366

5. Bauer, Marion 9404   SV Hubertus Trösel 2 366

6. Bär, Yvonne 9410   Fürther SV Hassia 1928 354

7. Walter, Sandra 9404   SV Hubertus Trösel 353

8. Eckl, Ute 1203   SC 1952 Sandershausen 347

9. Merkel, Petra 9509   HSG Büttelborn 341

10. Fuhrmann, Kornelia 5314   SV 1925 Allendorf/Lumda 338

11. Heide-Korzen, Astrid 5314   SV 1925 Allendorf/Lumda 317

na. Molzahn, Michaela 9509   HSG Büttelborn 0

na. Rickert, Nicole 0305   SV Bieber 2 0

Armbrust 10 m, Juniorenklasse A 5.10.40

1. Siemon, Juliana 1203   SC 1952 Sandershausen 369

2. Nold, Laura 5409   SV Freienseen 366

3. Dimter, Tobias 0301   SSG Biebergemünd 359

4. Englicht, Gina 8322   SV 1967 Sulzbach 345

5. Brammann, Lea 4317   SV Mandeln 334

6. Beyer, Lars 9406   Priv. SGes 1578-1969 
Zwingenberg

332

Armbrust 10 m, Herren-Alt 5.10.50

1. Stumpf, Markus 9404   SV Hubertus Trösel 2 381

2. Reinsch, Rüdiger 9404   SV Hubertus Trösel 1 377

3. Poth, Elke 6307   ESV Elm 374

4. Müller, Thomas 9404   SV Hubertus Trösel 1 370

5. Zehl, Klaus-Peter 7323   SV Steinfischbach 368

6. Schmidt, Meike 6307   ESV Elm 368

7. Harbach, Thomas 6307   ESV Elm 366

8. Dimter, Christian 0305   SV Bieber 1 365

9. Mohri, Markus 4207   SV Mengerskirchen 364

10. Stier, Bernd 9101   PSG Darmstadt 360

11. Eckrich, Kerstin 7403   SV Erbach 358

12. Bär, Reiner 9410   Fürther SV Hassia 1928 358

13. Gunkel, Uwe 9404   SV Hubertus Trösel 3 357

14. Hanson, Frank 4207   SV Mengerskirchen 357
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15. Schneider, Thorsten 4207   SV Mengerskirchen 357

16. Eckl, Günter 1203   SC 1952 Sandershausen 356

17. Becker, Armin 9404   SV Hubertus Trösel 3 355

18. Dannfald, Stefan 8322   SV 1967 Sulzbach 349

19. Hartweg, Frank 0201   SGes Büdingen 333

20. Schneller, Gregor 0305   SV Bieber 2 220

na. Basse, Michael 1810   SSV Oberzwehren 1547 0

na. Börger, Stefan 7323   SV Steinfischbach 0

na. Schulz, Reimund 1805   SSV Baunatal 1927 0

Armbrust 10 m, Seniorenklasse A 5.10.60

1. Rink-Prager, Wolfgang 8322   SV 1967 Sulzbach 358

2. Poth, Karlheinz 5401   SV Laubach 350

3. Woyke, Lothar 3417   SV Rotensee 345

4. Mueller, Walter 9404   SV Hubertus Trösel 343

5. Marth, Lothar 1109   SSV Wilhelmshausen 1919 336

6. Borowiak, Peter 5409   SV Freienseen 331

7. Löw, Hildegard 7403   SV Erbach 329

na. Nüchter, Wolfgang 8407   SV Oberursel 0

Armbrust international 30 m, Herren 5.20.10

1. 4306 SV Mademühlen 1652

      Neumann, Peter 560

      Weigel, Andre 555

      Weigel, Stephanie 537

2. 0316 SV Edelweiss Eidengesäss 1631

      Dimter, Christian 544

      Aull, Holger 539

      Huth, Alexander 548

3. 0301 SSG Biebergemünd 1614

      Koch, Sebastian 505

      Senzel, Jan 555

      Dimter, Tobias 554

Armbrust international 30 m, Herren 5.20.10

1. Neumann, Peter 4306   SV Mademühlen 560

2. Senzel, Jan 0301   SSG Biebergemünd 555

3. Weigel, Andre 4306   SV Mademühlen 555

4. Huth, Alexander 0316   SV Edelweiss Eidengesäss 548

5. Aull, Holger 0316   SV Edelweiss Eidengesäss 539

6. Weigel, Stephanie 4306   SV Mademühlen 537

7. Koch, Sebastian 0301   SSG Biebergemünd 505

Armbrust international 30 m, Juniorenklasse A 5.20.40

1. Dimter, Tobias 0301   SSG Biebergemünd 554

na. Ritzel, Luca 0301   SSGem Biebergemünd 
1969

0

Armbrust international 30 m, Herren-Alt 5.20.50

1. Dimter, Christian 0316   SV Edelweiss Eidengesäss 544

2. Dannfald, Stefan 8322   SV 1967 Sulzbach 483

Armbrust international 30 m, Seniorenklasse A 5.20.60

1. Küllmar, Gerd 8322   SV 1967 Sulzbach 521

2. Poth, Karlheinz 5401   SV Laubach 496

3. Müller, Walter 9404   SV Trösel 467

Armbrust national Scheibe, Herren 5.31.10

1. 4306 SV Mademühlen 346

      Neumann, Peter 117

      Weigel, Andre´ 115

      Weigel, Stephanie 114

2. 0301 SSG Biebergemünd 341

      Koch, Sebastian 110

      Senzel, Jan 119

      Aull, Holger 112

3. 8322 SV 1967 Sulzbach 333

      Küllmar, Gerd 112

      Malkowski, Michal 116

      Rink-Prager, Wolfgang 105

4. 0316 SV Edelweiss Eidengesäss 320

      Dimter, Christian 106

      Huck, André 101

      Huth, Alexander 113

5. 9406 PSG Zwingenberg 318

      Aufleger, Christian 107

      Beyer, Lars 105

      Gunkel, Richard 106

6. 9404 SV Trösel 315

      Arnold, Manuel 107

      Gunkel, Uwe 109

      Müller, Walter 99

7. 0301 SSG Biebergemünd 2 293

      Koch, Alexander 113

      Dimter, Tobias 112

      Prehler,  Jörn 68

Armbrust national Scheibe, Herren 5.31.10

1. Senzel, Jan 0301   SSG Biebergemünd 119

2. Neumann, Peter 4306   SV Mademühlen 117

3. Grobbauer, Daniel 9101   PSG Darmstadt 116

4. Malkowski, Michal 8322   SV 1967 Sulzbach 116

5. Weigel, Andre´ 4306   SV Mademühlen 115

6. Weigel, Stephanie 4306   SV Mademühlen 114

7. Mobley, Victoria 0305   SV Bieber 114

8. Koch, Alexander 0301   SSG Biebergemünd 2 113

9. Huth, Alexander 0316   SV Edelweiss Eidengesäss 113

10. Aull, Holger 0301   SSG Biebergemünd 112

11. Koch, Sebastian 0301   SSG Biebergemünd 110

12. Hasslinger, Rene 9405   SV Heppenheim 108

13. Aufleger, Christian 9406   PSG Zwingenberg 107

14. Arnold, Manuel 9404   SV Trösel 107

15. Gunkel, Richard 9406   PSG Zwingenberg 106

16. Huck, André 0316   SV Edelweiss Eidengesäss 101

17. Prehler,  Jörn 0301   SSG Biebergemünd 2 68

Q. Gunkel, Daniel 9404   SV Trösel 117

Armbrust national Scheibe, Juniorenklasse A 5.31.40

1. Dimter, Tobias 0301   SSG Biebergemünd 2 112

2. Beyer, Lars 9406   PSG Zwingenberg 105

Armbrust national Scheibe, Herren-Alt 5.31.50

1. Gunkel, Uwe 9404   SV Trösel 109

2. Becker, Armin 9404   SV Trösel 108

3. Dimter, Christian 0316   SV Edelweiss Eidengesäss 106

4. Schneller, Gregor 0305   SV Bieber 39

na. Schulz, Reimund 1810   SSV Oberzwehren 1547 0

Armbrust national Scheibe, Seniorenklasse A 5.31.60

1. Küllmar, Gerd 8322   SV 1967 Sulzbach 112

2. Rink-Prager, Wolfgang 8322   SV 1967 Sulzbach 105

3. Müller, Walter 9404   SV Trösel 99

4. Poth, Karlheinz 5401   SV Laubach 97

na. Keller, Norbert 9101   PSG Darmstadt 0

Armbrust national Stern, Herren-Alt 5.32.50

1. Dimter, Christian 0316   SV Edelweiss Eidengesäss 9

Armbrust national Kombination, Herren-Alt 5.33.50

1. Dimter, Christian 0316   SV Edelweiss Eidengesäss 160

Feldarmbrust, Herren 5.43.10

1. 8231 SV Diana Ober Roden 2 2500

      Schmidt, Ina 865

      Kreps, Bernhard 810

      Steiger, Oliver 825

2. 3206 KKSV 1926 Wabern  1 2350

      Löwer, Christian 788

      Löwer, Heinz-Werner 821

      Schlechter, Julia 741

Q. 8231 SV Diana Ober Roden 1 2457

      Bessert, Benjamin 862

      Braun, Harold 791

      Zimmer, Michael 804

na. 8231 SV Diana Ober Roden 3 1485
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      Grupe, Ralf 0

      Horch, Manuel 756

      Weigel, Stephanie 729

na. 3206 KKSV 1926 Wabern 2 821

      Hellwig, Stefan 0

      Mardorf, Heiko 821

      Schäfer, Fabian 0

Feldarmbrust, Herren 5.43.10

1. Schmidt, Ina 8231   SV Diana Ober Roden 2 865

2. Steiger, Oliver 8231   SV Diana Ober Roden 2 825

3. Mardorf, Heiko 3206   KKSV 1926 Wabern 2 821

4. Löwer, Christian 3206   KKSV 1926 Wabern  1 788

5. Horch, Manuel 8231   SV Diana Ober Roden 3 756

6. Schlechter, Julia 3206   KKSV 1926 Wabern  1 741

7. Weigel, Stephanie 8231   SV Diana Ober Roden 3 729

8. Grobbauer, Daniel 9101   PSG Darmstadt 721

Q. Bessert, Benjamin 8231   SV Diana Ober Roden 1 862

na. Grupe, Ralf 8231   SV Diana Ober Roden 3 0

na. Hellwig, Stefan 3206   KKSV 1926 Wabern 2 0

na. Schäfer, Fabian 3206   KKSV 1926 Wabern 2 0

Feldarmbrust, Herren-Alt 5.43.50

1. Löwer, Heinz-Werner 3206   KKSV 1926 Wabern  1 821

2. Kreps, Bernhard 8231   SV Diana Ober Roden 2 810

3. Zimmer, Michael 8231   SV Diana Ober Roden 1 804

4. Braun, Harold 8231   SV Diana Ober Roden 1 791

5. Von Donop, Harald 1209   SSV 1968 Fuldabrück 482
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